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簡明營運報表
截至二零零二年六月三十日止期間

（未經審核）
二零零二年 二零零一年
一月一日 一月一日

至 至
二零零二年 二零零一年
六月三十日 六月三十日

附註 港元 港元

收入
股息 521,892,171 466,873,272
交易費 3(a) 4,829,474 13,016,261
銀行利息 7(c) 1,081,182 3,400,398
其他收入 3(b) 5,030,975 5,202,140

532,833,802 488,492,071
海外預扣稅項 5 (21,696,621 ) (18,872,638 )

511,137,181 469,619,433
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

開支
經理人費 7(a) (6,804,889 ) (6,878,772 )
信託人費 7(b) (6,804,889 ) (6,878,772 )
兌換代理人費 8(b) (2,033,047 ) (5,322,400 )
指數特許權費 8(c) (2,098,923 ) (2,295,700 )
過戶處費用 8(a) (1,614,675 ) (2,039,617 )
銀行手續費 (358,257 ) (1,119,131 )
出版及印刷費用 (1,344,194 ) (1,985,271 )
法律及其他專業費用 (149,752 ) (786,892 )
攤銷開辦費用 (269,541 ) (269,020 )
核數費 (53,786 ) (68,243 )
其他經營開支 (481,818 ) (2,342,252 )

(22,013,771 ) (29,986,070 )
已發行基金單位之
等值股息金額 83,673,134 194,411,435

已贖回基金單位之
等值股息金額 (83,524,404 ) (129,779,749 )

(21,865,041 ) 34,645,616
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

可供分派之收入淨額 489,272,140 504,265,049
轉撥至分派報表之數額 (489,272,140 ) (504,265,049 )

－ －
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

第7至12頁之附註為簡明財務報表之一部分。
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簡明營運報表（續）
截至二零零二年六月三十日止期間

（未經審核）
二零零二年 二零零一年
一月一日 一月一日

至 至

二零零二年 二零零一年

六月三十日 六月三十日

港元 港元

投資虧損淨額

出售投資之已變現虧損 (2,106,853,270 ) (2,919,248,820 )
重估投資之未變現收益／

虧損變動淨額 279,980,575 (916,392,375 )

(1,826,872,695 ) (3,835,641,195 )
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

期內虧損淨額（不包括轉撥至

分派報表之數額） (1,826,872,695 ) (3,835,641,195 )
轉撥自資本賬之數額 1,826,872,695 3,835,641,195

－ －

由於除可供分派收入淨額及已轉撥至分派報表之數額，以及期內虧損

淨額及已轉撥自資本賬之數額外，盈富基金並無其他權益變動，故無呈

列權益變動報表。另外，有關權益變動報表所須呈列與基金單位持有人

之資本交易及分派和資本賬變動之內容，均已呈列在第四頁之資本賬

變動表內。

第7至12頁之附註為簡明財務報表之一部分。
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簡明資產負債表
於二零零二年六月三十日

（未經審核）

二零零二年 二零零一年

六月三十日 十二月三十一日

附註 港元 港元

資產

投資 25,753,404,736 27,633,677,574
開辦費用 1,283,847 1,553,388
應收股息 12,970,706 2,851,133
其他應收賬款及預付款項 492,750 32,366
經紀欠款 45,973,298 11,271,680
銀行結存 7(c) 160,227,201 67,506,674

資產總值 25,974,352,538 27,716,892,815
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

負債

應付信託人費 3,406,022 3,188,087
應付經理人費 3,406,022 3,188,087
應付指數特許權費 1,068,417 999,682
應付過戶處費用 248,617 274,500
其他應付賬款及應計項目 343,850 1,482,310
欠經紀款項 45,249,976 11,385,740

負債總值 53,722,904 20,518,406
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

資產淨值 25,920,629,634 27,696,374,409

資金來源：

資本賬 25,920,629,634 27,696,374,409

已發行基金單位 4 2,422,992,500 2,417,992,500

每基金單位資產淨值 10.70 11.45

每新增基金單位資產淨值

（1個新增基金單位相等
於1,000,000個基金單位） 10,697,775 11,454,285

第7至12頁之附註為簡明財務報表之一部分。
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簡明資本賬變動表
截至二零零二年六月三十日止期間

（未經審核）

二零零二年 二零零一年

一月一日 一月一日

至 至

二零零二年 二零零一年

六月三十日 六月三十日

附註 港元 港元

期初結餘 27,696,374,409 28,562,583,718

發行基金單位以換取現金之收益

（不包括等值股息金額

及進一步現金款額） 9 8,782,572,644 23,102,964,764

贖回基金單位之實物付款

（不包括等值股息金額

及進一步現金款額） 9 (8,835,658,954 ) (22,052,631,540 )

發行基金單位之實物收益

（不包括等值股息金額

及進一步現金款額） 9 － 2,565,446,791

於發行及贖回基金單位時

已支付之進一步淨現金款額 (159,035 ) (189,019 )

27,643,129,064 32,178,174,714

轉撥至營運報表之數額

（不包括轉撥至分派報表之數額） (1,826,872,695 ) (3,835,641,195 )

轉撥自分派報表之未分派收入 104,373,265 92,266,249

期末結餘 25,920,629,634 28,434,799,768

第7至12頁之附註為簡明財務報表之一部分。
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簡明現金流量表
截至二零零二年六月三十日止期間

（未經審核）
二零零二年 二零零一年
一月一日 一月一日

至 至
二零零二年 二零零一年
六月三十日 六月三十日

附註 港元 港元

經營業務
已收股息 356,491,890 466,854,222
已收交易費 3,270,000 10,620,000
已收銀行利息 1,064,587 3,410,832
已收其他收入 5,030,975 5,202,140
已收註銷費 130,000 102,000
已付海外預扣稅項 (21,696,621 ) (18,872,638 )
已付經理人費 (6,586,954 ) (6,706,190 )
已付信託人費 (6,586,954 ) (6,706,190 )
已付兌換代理人費 (1,440,000 ) (4,316,000 )
已付指數特許權費 (2,030,188 ) (2,220,296 )
已付過戶處費用 (1,640,558 ) (2,062,951 )
已付銀行手續費 (533,761 ) (1,294,135 )
已付出版及印刷費用 (1,366,554 ) (1,741,345 )
已付法律及其他專業費用 (549,546 ) (401,633 )
已付其他經營開支 (683,768 ) (866,606 )
於新增基金單位時已收取
之等值股息金額 83,673,134 194,411,435

於贖回基金單位時已支付
之等值股息金額 (83,524,404 ) (129,779,749 )

經營業務之現金流入淨額 6 323,021,278 505,632,896
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

投資業務
購入投資 9 (8,869,238,724 ) (25,022,677,742 )
出售投資 9 241,423,239 1,916,747,735

(8,627,815,485 ) (23,105,930,007 )
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

融資
發行基金單位 9 8,782,572,644 23,102,964,764
於發行及贖回基金單位時
已支付之進一步
淨現金款額 (159,035 ) (189,019 )

已付中期分派 (384,898,875 ) (411,998,800 )

8,397,514,734 22,690,776,945
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

現金及現金等值增加 92,720,527 90,479,834

期初銀行結存 67,506,674 88,130,914

期末銀行結存 160,227,201 178,610,748

主要非現金交易之詳情請見第11頁附註9。

第7至12頁之附註為簡明財務報表之一部分。
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簡明分派報表
截至二零零二年六月三十日止期間

（未經審核）

二零零二年 二零零一年

一月一日 一月一日

至 至

二零零二年 二零零一年

六月三十日 六月三十日

港元 港元

轉撥自營運報表之數額 489,272,140 504,265,049

中期分派

－已於二零零一年五月二十二日

就2,574,992,500個基金單位
每單位支付0.16港元 － (411,998,800 )

－已於二零零二年五月二十二日

就2,565,992,500個基金單位
每單位支付0.15港元 (384,898,875 ) －

轉撥至資本賬之未分派收入 104,373,265 92,266,249

第7至12頁之附註為簡明財務報表之一部分。



盈 富 基 金   二 零 零 二年 中 期 業 績 報 告

7

未經審核簡明財務報表附註

1. 盈富基金

盈富基金為一九九九年十月二十三日訂立之信託契據（以下簡稱

「信託契據」）所規管之單位信託基金。盈富基金根據證券條例第

15條獲香港證券及期貨事務監察委員會（以下簡稱「證監會」）所
認可。盈富基金亦已於香港聯合交易所有限公司（香港交易及結算

所有限公司之附屬公司）上巿。

盈富基金旨在提供與囱生指數之表現相符之投資成績。

2. 主要會計政策

未經審核簡明財務報表乃根據香港會計師公會所頒佈之香港會計

實務準則第25號「中期財務報告」中適用於單位信託基金之規定而
編製。

編製簡明財務報表所採用之會計政策及計算方法，與截至二零零

一年十二月三十一日止期間之週年財務報表所採用者一致。

3. 收入

(a) 交易費

就新增基金單位或贖回基金單位之每項申請，盈富基金均有權

收取每項申請30,000港元之交易費。

(b) 其他收入

其他收入指於有關分派之每個記錄日期向以其名義登記持有

基金單位之基金單位持有人（香港結算代理人除外）收取之過

戶費。目前該等收費為每位基金單位持有人每年80港元。該等
收費每半年從應付予有關基金單位持有人之半年分派中扣除。
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未經審核簡明財務報表附註（續）

4. 已發行基金單位

基金單位數目

二零零二年 二零零一年 二零零一年
一月一日 七月一日 一月一日

至 至 至
二零零二年 二零零一年 二零零一年
六月三十日 十二月三十一日 六月三十日

期初已發行之基金單位 2,417,992,500 2,160,992,500 1,882,992,500
發行基金單位
－現金認購 790,000,000 1,000,000,000 1,640,000,000
－實物 － － 188,000,000

贖回實物基金單位 (785,000,000 ) (743,000,000 ) (1,550,000,000 )

期末已發行之基金單位 2,422,992,500 2,417,992,500 2,160,992,500

5. 稅項

由於根據香港稅務條例第14條、第26條或第26A條，利息、股息收
入及出售盈富基金之投資所得之已變現收益均毋須繳付利得稅，
因此並無提撥香港利得稅準備。

海外預扣稅項按期內所收取之若干股息收入計算。

6. 可供分派收入淨額與經營業務之現金流入淨額之對賬

二零零二年 二零零一年
一月一日 一月一日

至 至
二零零二年 二零零一年
六月三十日 六月三十日

港元 港元

可供分派收入淨額 489,272,140 504,265,049
以股代息之收入 (155,280,708 ) －
增加應收股息 (10,119,573 ) (19,050 )
（增加）／減少開辦費用及其他應收
賬款及預付款項 (190,843 ) 773,902

增加應付信託人費 217,935 172,582
增加應付經理人費 217,935 172,582
減少應付過戶處費用 (25,883 ) (23,334 )
增加應付指數特許權費 68,735 75,404
（減少）／增加其他應付賬款及應計項目 (1,138,460 ) 215,761

經營業務之現金流入淨額 323,021,278 505,632,896
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未經審核簡明財務報表附註（續）

7. 與經理人及其關連人士之交易

經理人之關連人士指「證監會」制定之單位信託及互惠基金守則

（以下簡稱「證監會守則」）中所界定之關連人士。所有盈富基金與

經理人及其關連人士於期內訂立之交易均在日常業務範圍內按一

般商業條款訂立。就經理人所知，除下文所披露者外，盈富基金並

無與關連人士進行任何其他交易。

經理人之董事及高級人員可以盈富基金單位代理人身份進行交易，

惟須事先取得信託人之書面同意。於二零零二年六月三十日，經理

人之董事及高級人員於盈富基金合共持有101,160個基金單位（二
零零一年：25,700個基金單位）。

(a) 經理人費

應付經理人之費用按盈富基金於有關季度最後一個交易日之

資產淨值以年率計算如下：

資產淨值首150億港元 0.050%
資產淨值接續之150億港元 0.045%
資產淨值接續之150億港元 0.030%
資產淨值超過450億港元之任何數額 0.025%

經理人費按日累計，並須於每季期末繳付。

(b) 信託人費

應付信託人之費用按盈富基金於有關季度最後一個交易日之

資產淨值以年率計算如下：

資產淨值首150億港元 0.050%
資產淨值接續之150億港元 0.045%
資產淨值接續之150億港元 0.030%
資產淨值超過450億港元之任何數額 0.025%

信託人費按日累計，並須於每季期末繳付。

(c) 銀行結存

銀行結存由信託人保管。於二零零二年六月三十日，信託人所

持有之銀行結存為160,227,201港元（於二零零一年十二月三
十一日：67,506,674港元）。期內，上述銀行結存所賺取之利息
為 1,081,182港元（截至二零零一年六月三十日止期間：
3,400,398港元）。
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未經審核簡明財務報表附註（續）

8. 其他費用

(a) 過戶處費用

應付過戶處之費用按有關月份之首個營業日在登記冊上之基

金單位持有人數目，依照以下收費表計算，惟每月過戶處費用

總額最高為1,000,000港元：

港元（每月）

首2,000名基金單位持有人 9,500
其後每1,000名基金單位持有人，至100,000名基金單位持有人為限 2,000
其後每1,000名基金單位持有人，至200,000名基金單位持有人為限 1,800
其後每1,000名基金單位持有人，至300,000名基金單位持有人為限 1,500
超過300,000名基金單位持有人之其後每1,000名基金單位持有人 1,200

此外，過戶處可獲付還為履行其服務而實際支付之所有費用。

過戶處費用按日累計，並須每月預先繳付。

(b) 兌換代理人費

兌換代理人收取每月保管費16,000港元另加每次新增及贖回
申請之交易費12,000港元，或最低月費36,000港元（以較高者
為準）。

兌換代理人費按日累計，並須每月期末繳付。

(c) 指數特許權費

指數特許權費按盈富基金每日平均資產淨值以年率0.015%計
算，惟每年最低付款額為10,000美元。

指數特許權費按日累計，並須每季期末繳付。
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未經審核簡明財務報表附註（續）

9. 主要非現金交易

按照盈富基金之「信託契據」，基金單位可透過現金認購或設立一

籃子指數股份之方式發行。在後者之情況下，盈富基金可按每個新

增基金單位（即1,000,000個基金單位），收取由經理人每日釐定之
成份股所組成之一籃子指數股份。除於期內以現金8,782,572,644
港元（二零零一年：23,102,964,764港元）（註一）發行之790,000,000
個基金單位（二零零一年：1,640,000,000個基金單位）外，盈富基
金並無發行任何基金單位（二零零一年：188,000,000個基金單
位），以換取一籃子指數股份（二零零一年：該等股份是由經理人於

發行當時所釐定之估值合共為2,565,446,791港元所組成）（註一）。

按照盈富基金之「信託契據」，基金單位只可以實物方式贖回，不得

以現金方式贖回。期內，盈富基金已贖回785,000,000個基金單位
（二零零一年：1,550,000,000個基金單位），以換取由經理人估值
合共為8,835,658,954港元（二零零一年：22,052,631,540港元）
（註一）之投資所組成之一籃子指數股份。

10. 收取非金錢利益

經理人可經由或透過其他人士之代理人代表盈富基金進行交易，

惟任何該交易須符合「最佳執行」之標準，而經理人或任何關連人

士與有關代理人已作出安排，據此該代理人將不時提供或促使經

理人或其任何關連人士提供商品、服務或其他利益（例如研究及諮

詢服務、電腦硬件連帶特設軟件或研究服務及表現量度服務），其

性質乃彼等所提供之該等商品、服務或其他利益預期可使盈富基

金整體獲益，並可為改善盈富基金之表現作出貢獻。為釋疑問，該

等商品及服務並不包括旅遊、住宿、娛樂、一般行政商品或服務、一

般辦公室設備或寫字樓、會籍費用、僱員薪金或直接金錢款項。

註一： 不包括等值股息金額及進一步現金款額
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未經審核簡明財務報表附註（續）

11. 證監會守則之投資限制及禁制條款

信託人及經理人獲得豁免遵守根據「證監會守則」有關禁止盈富基

金持有任何單一發行人之投資超過盈富基金資產淨值10%之規定。
該豁免僅適用於佔囱生指數之比重超過10%之任何證券，而盈富
基金於任何個別證券之投資不得超過該等證券於囱生指數之比重。

於二零零二年六月三十日在盈富基金資產淨值所佔比重超過10%
之成份股如下：

所佔資產淨值之百分比

二零零二年 二零零一年

六月三十日 十二月三十一日

匯豐控股有限公司 28.7 27.2
中國移動（香港）有限公司 14.7 16.2
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投資組合
於二零零二年六月三十日

（未經審核）
巿值 佔資產淨值

持股量 港元 之百分比
香港

上巿投資(99.4%)

股份(99.4%)

地產(14.7%)

長江實業（集團）有限公司 20,346,194 1,322,502,610 5.1
囱隆集團有限公司 11,631,396 85,490,761 0.3
囱隆地產有限公司 25,379,960 225,881,644 0.9
囱基兆業發展有限公司 24,747,597 162,096,760 0.6
囱基兆業地產有限公司 15,127,646 490,135,730 1.9
希慎興業有限公司 9,083,810 68,582,765 0.3
信和置業有限公司 34,033,586 100,399,079 0.4
新鴻基地產發展有限公司 21,093,195 1,249,771,804 4.8
會德豐有限公司 17,851,010 112,461,363 0.4

3,817,322,516 14.7- - - - - - - - - - - - --------
金融(34.9%)

東亞銀行有限公司 12,650,644 198,615,111 0.8
囱生銀行有限公司 16,797,301 1,402,574,634 5.4
匯豐控股有限公司 83,020,131 7,430,301,724 28.7

9,031,491,469 34.9- - - - - - - - - - - - --------
公用事業(6.6%)

中電控股有限公司 21,154,696 655,795,576 2.5
香港電燈集團有限公司 18,747,390 546,486,418 2.1
香港中華煤氣有限公司 49,996,465 517,463,413 2.0

1,719,745,407 6.6- - - - - - - - - - - - --------
工商業 (43.2%)
國泰航空有限公司 29,289,605 350,010,780 1.4
長江基建集團有限公司 19,801,541 248,509,340 1.0
中國移動（香港）有限公司 165,530,278 3,823,749,422 14.7
華潤創業有限公司 18,230,200 166,806,330 0.6
中國聯通股份有限公司 110,279,756 661,678,536 2.6
中信泰富有限公司 19,239,109 325,140,942 1.3
中國海洋石油有限公司 72,161,339 754,085,993 2.9
和記黃埔有限公司 37,451,701 2,181,561,583 8.4
德昌電機控股有限公司 32,276,945 298,561,741 1.1
聯想集團有限公司 65,968,227 188,009,447 0.7
利豐有限公司 25,380,187 266,491,963 1.0
地鐵有限公司 44,988,926 454,388,153 1.8
新世界發展有限公司 19,028,363 117,975,851 0.5
電訊盈科有限公司 202,656,588 372,888,122 1.4
上海實業控股有限公司 8,117,829 122,173,326 0.5
太古股份有限公司（A股） 8,258,292 329,505,851 1.3
電視廣播有限公司 3,848,282 127,762,962 0.5
九龍倉集團有限公司 21,497,011 395,545,002 1.5

11,184,845,344 43.2- - - - - - - - - - - - --------
上巿投資總額 25,753,404,736 99.4

其他資產淨值 167,224,898 0.6

於二零零二年六月三十日
之資產淨值 25,920,629,634 100.0

投資總額，按成本 29,092,659,605
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投資組合變動表
截至二零零二年六月三十日止期間

（未經審核）

持股量

於二零零一年 於二零零二年

十二月三十一日 六月三十日

之總額 增持 出售 之總額

香港

上巿投資

股份

地產

長江實業（集團）有限公司 20,411,338 6,671,390 6,736,534 20,346,194
囱隆集團有限公司 11,669,135 3,813,540 3,851,279 11,631,396
囱隆地產有限公司 25,461,230 8,322,170 8,403,440 25,379,960
囱基兆業發展有限公司 24,827,094 8,114,190 8,193,687 24,747,597
囱基兆業地產有限公司 15,176,023 4,960,040 5,008,417 15,127,646
希慎興業有限公司 9,086,227 2,975,820 2,978,237 9,083,810
信和置業有限公司 34,036,577 11,168,090 11,171,081 34,033,586
新鴻基地產發展有限公司 21,160,599 6,916,290 6,983,694 21,093,195
會德豐有限公司 17,899,806 5,858,960 5,907,756 17,851,010

金融

東亞銀行有限公司 12,629,311 4,193,030 4,171,697 12,650,644
囱生銀行有限公司 16,850,835 5,507,810 5,561,344 16,797,301
匯豐控股有限公司 82,447,719 29,136,750 28,564,338 83,020,131

公用事業

中電控股有限公司 21,354,330 6,947,340 7,146,974 21,154,696
香港電燈集團有限公司 18,807,419 6,147,120 6,207,149 18,747,390
香港中華煤氣有限公司 46,040,596 20,160,838 16,204,969 49,996,465
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投資組合變動表（續）
截至二零零二年六月三十日止期間

（未經審核）

持股量

於二零零一年 於二零零二年

十二月三十一日 六月三十日

之總額 增持 出售 之總額

工商業

國泰航空有限公司 29,347,907 9,610,820 9,669,122 29,289,605
長江基建集團有限公司 19,864,834 6,492,896 6,556,189 19,801,541
中國移動（香港）有限公司 163,969,754 55,303,936 53,743,412 165,530,278
華潤創業有限公司 17,766,840 6,440,630 5,977,270 18,230,200
中國聯通股份有限公司 110,631,561 36,160,070 36,511,875 110,279,756
中信泰富有限公司 19,300,553 6,308,780 6,370,224 19,239,109
中國海洋石油有限公司 72,391,495 23,660,750 23,890,906 72,161,339
和記黃埔有限公司 37,570,800 12,279,490 12,398,589 37,451,701
德昌電機控股有限公司 32,379,812 10,582,860 10,685,727 32,276,945
聯想集團有限公司 66,196,512 21,638,726 21,867,011 65,968,227
利豐有限公司 25,372,348 8,323,850 8,316,011 25,380,187
地鐵有限公司 44,550,964 16,197,465 15,759,503 44,988,926
新世界發展有限公司 18,807,838 6,420,240 6,199,715 19,028,363
電訊盈科有限公司 199,998,309 69,133,760 66,475,481 202,656,588
上海實業控股有限公司 7,914,616 2,783,380 2,580,167 8,117,829
太古股份有限公司（A股） 8,284,434 2,707,540 2,733,682 8,258,292
電視廣播有限公司 3,860,112 1,261,840 1,273,670 3,848,282
九龍倉集團有限公司 21,565,591 7,048,480 7,117,060 21,497,011
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行政及管理

經理人之董事

Vincent Duhamel（杜漢文）先生
John Serhant先生

監督委員會委員

張建東先生

方 俠先生

李陳倩文女士

簡嘉蘭女士

霍廣文先生

信託人及託管人

美國道富銀行

香港

中環

康樂廣場8號
交易廣場第二座32樓

過戶處

香港中央證券登記有限公司

香港

皇后大道東183號
合和中心17樓
1712-1716室

經理人法律顧問

富而德律師事務所

香港

中環

交易廣場第二座11樓

信託人法律顧問

安理國際律師事務所

香港

中環

交易廣場第三座9樓

經理人

道富環球投資管理亞洲有限公司

香港

中環

康樂廣場8號
交易廣場第二座32樓

發起人

外匯基金投資有限公司

香港

中環

畢打街11號
告羅士打大廈8樓

兌換代理人

香港證券兌換代理服務有限公司

香港

中環

德輔道中199號
維德廣場2樓

核數師

羅兵咸永道會計師事務所

香港

中環

太子大廈22樓


